
平成 25年 9月吉日 

 

各  位 

 

東京都文京区大塚三丁目４番７号 

株式会社図書館流通センター 

代表取締役 渡 辺 太 郎 

本社移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本社所在地を下記のとおり移転することといたしましたのでお知らせ申し上げます。 

移転により本社業務の効率化を図り、サービスの向上に努める所存でございますので、今

後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

記 

移転先：東京都文京区大塚三丁目 1番 1号（TRC本社ビル） 

郵便番号、電話番号、ＦＡＸ番号は変更ございません。 

 

なお、移転作業は部署毎に移転する予定でございます。ご迷惑をおかけいたしますが何卒

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

部署名 電話・FAX不通期間 移転先での業務開始日 

電算室 

仕入部 

発送部 

TRC学校図書館サポート 

10 月 12日（土）～14日（月） 10月 15日（火） 

経営管理室（経理・総務・人事） 10 月 19日（土）～20日（日） 10月 21日（月） 

営業部 

データ部 
11 月 2日（土）～4日（月） 11月 5日(火) 

 

以上 


